COMITE DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°20-2025-GRA/CS-1

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°20-2025-GRA/CS-1

ACTA DE ADMISION Y EVALUACION DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

SERVICIO DE CONSTRUCCION DE UN GALPON PARA EL PLAN DE NEGOCIO

“CREACION DE UNA INFRAESTRUCTURA E IMPLEMENTACION DE
EQUIPAMIENTO PARA LA CRIANZA DE GALLINAS PONEDORAS EN LA

ASOCIACION AGRICOLA AGROPECUARIA, AGROINDUSTRIAL Y ARTESANAL DE
CHACHAPOYAS, DISTRITO DE CHACHAPOYAS, PROVINCIA DE CHACHAPOYAS,

REGION AMAZONAS” CUI N°2661177

En la provincia de Chachapoyas y departamento de Amazonas con fecha 30 de abril al 08 de mayo
de 2025, en la oficina del Organo Encargado de las Contrataciones del Estado de la oficina de
Abastecimiento y Patrimonio del Gobierno Regional de Amazonas Sede Central, sito en Jr. Ortiz
Arrieta N°1250, se reuni6 el Comité de Seleccion, designado mediante Formato N°4 — 24, el 04 de
abril del 2025, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de
selecciéon detallado en el encabezado de la presente acta, a fin de iniciar las etapas de
procedimiento, contando con el quérum de ley.

1.

REGISTRO DE PARTICIPANTES:

El Comité de Seleccion inicia el acto indicando que, en la fecha sefialada en el cronograma
registrado en el SEACE, se han registrado como participantes electronicamente los siguientes
postores:

e ‘eg lstro .
11 10701287172 | SAMANIEGO HUANCAS CESAR MARK 1710412025 | Valido
| 10751674738 | RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS ROQUELIN 2710412025 | Vaiido
3| 10756571091 | DIAZ CUBAS JELIN CARMEN 2410412025 | Vaiido
4] 10770871731 | SANCHEZ MEZA ALEJANDRA KATHERINE 1810412025 | Valido
5| 20477155805 | NEGOCIOS & SERVICIOS GENERALES LEON SAC. 1710412025 | Valdo
5| 20480825710 E:\QERESA CONSTRUCTORA DE SERVICIOS Y COMERCIO | 26/0412025 | o0
20501850447 | A & MINGENIERIA Y SERVICIOS MULTIPLES EN GENERAL | 27/0412025 | ..
7f EIRL Valido
8| 20539206835 | VALLE CONTRATISTAS SAC. - VACON SAC. 2610412025 | Vaido
G| 20550683645 | INVERCON PROYECTOS SALC. 2610412025 | Valdo
10| 20600338405 | AMAZON GROUP SD INGENIEROS E.IRL. 2200412025 | Vaiido
11| 20600505026 | LDF TELECOMUNICACIONES SRL. 2410412025 | Vaiido
15| 2060108043 | CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO EMPRESA | 1710412025 | i
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
13| 20601106893 | CONSTRUCTORA JHIRE P & BEIRL. 2310412025 | Vaido
14| 20601206481 | DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES | 18042055 | /0
EIRL Hlide
@ 5| 20601483085 | ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE 2000412025 | Vaido
RESPONSABILIDAD LIMITADA.
1620601518962 | VEINCONSAC INGENIERIA Y CONSULTORIA SALC, 2310412025 | Vaiido
17| 20602244777 | FREISA PERU EMPRESA CONSTRUCTORAE.IRL, 1810412025 | Valido
18| 20603078081 | ACERILLOS PROJECT SRL 2410412025 | Valido
19| 20604194696 | AGRO CONSULT & SERVICIOS GENERALES E.IRL. 2110412025 | Valido
20| 20604999694 | A & AINGENIEROS CONSULTORES TINGO SAC. 2110412025 | Valido
21| 20605545048 | MAYOLDA INVERSIONES SALC. 2710412025 | Valido
22| 20605681868 | JM MONTESOLEIRL. 2110412025 | Valido
23| 20605753907 | INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA SALC. 2010412025 | Vaiido
24| 20606877901 | CUSABE ISG CONSTRUCTORA SAC. 2610412025 | Valido
25| 20607492337 |NEGOCIOS & CONSTRUCCIONES PUNTO HE.IRL. 2610412025 | Vaiido
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26| 20607571890 | INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C 24/04/2025 Vélido
27| 20608350285 | GRUPO CASMEC S.A.C 25/04/2025 Vélido
28| 20610733906 |GRUPO MEFERZ S.A.C. 20/04/2025 Valido
29| 20611376686 |E & S INNOVAGRO AMAZONAS E.I.R.L. 22/04/2025 Valido
30| 20611397322 | CONSTRUCTORA'Y CONSULTORA OVLAC S.A.C. 24/04/2025 Valido
31| 20612115622 | lINGA CONSULTORIA & CONSTRUCCION S.A.C. 22/04/2025 Valido
32| 20612133507 | DEVGROP PROYECTOS S.A.C.S. 27/04/2025 Vélido
33| 20613791125 | GLOBAL GROUP CS S.A.C. 24/04/2025 Valido
34| 20613921002 | C.L.D. CONTRATISTAS GENERALES SA.C. 20/04/2025 Valido

2. PRESENTACION DE OFERTAS:

Acto seguido se procedié a verificar el registro de propuestas validas, las mismas que se
detallan a continuacién segun el reporte del SEACE:
Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : GOBIERNO REGIONAL DE AMAZONAS SEDE CENTRAL

Nomenclatura : AS-SM-20-2025-GRA/CS-1

Nro. de convocatoria : 1

Objeto de contratacion : Servicio

Descripcion del objeto : SERVICIO DE CONSTRUCCION DE UN GALPON PARA EL PLAN DE NEGOCIO ;CREACION DE UNA

INFRAESTRUCTURA E IMPLEMENTACION DE EQUIPAMIENTO PARA LA CRIANZA DE GALLINAS PONEDORAS EN LA
ASOCIACION AGRICOLA AGROPECUARIA, AGROINDUSTRIAL Y ARTESANAL DE CHACHAPOYAS, DISTRITO DE
CHACHAPOYAS, PROVINCIA DE CHACHAPOYAS A

R [DSSCHIpeIon DTN T T T T AR SRy
RUC / Codigo Nombre o Razén Social Forma de presentacion
1 SERVICIO DE CONSTRUCCION DE UN GALPON PARA EL PLAN DE NEGOCIO (CREACION DE UNA INFRAESTRUCTURA E IMPLEMENTACION |
DE EQUIPAMIENTO PARA LA CRIANZA DE GALLINAS PONEDORAS EN LA ASOCIACION AGRICOLA AGROPECUARIA, AGROINDUSTRIAL Y
LARTESANAL DE CHACHAPOYAS, DISTRITO DE CHACHAPOYAS, PROVINCIA DE CHACHAPOYAS
20608350285 | GRUPO CASMEC SAC 28/04/2025 14:00:10 Electronico
20601106893 | CONSTRUCTORA JHIREP & BE.LR.L. 28/04/2025 21:17:45 Electronico
20480829710 | EMPRESA CONSTRUCTORA DE SERVICIOS Y COMERCIO EIRL 28/04/2025 21:23:51 Electronico
20601080436 | CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO EMPRESA INDIVIDUAL 28/04/2025 22:54:06 Electronico
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
20605545948 | MAYOLDA INVERSIONES S.AC. 28/04/2025 22:54:21 Electronico
20603078081 | ACERILLOS PROJECT SRL. 28/04/2025 23:13:12 Electronico

Habiendo aperturado el SEACE se encontré que se han presentado seis (06) ofertas:

a) Verificacion RNP e Inhabilitacion:

il i RNP T
Nedlie ke ?OSTORES : ~ RUC | (CATEGORIA) lkN;HABILITACIéN;
1 |GRUPO CASMEC S.A.C 20608350285 Sl NO
2 |CONSTRUCTORA JHIRE P & B E.I.R.L. 20601106893 S| NO
3 EMPRESA CONSTRUCTORA DE 20480829710 S| NO

SERVICIOS Y COMERCIO EIRL
\ CONTRATISTAS Y CONSULTORES 20601080436
4 | RIMBALDO EMPRESA INDIVIDUAL Si NO
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
5 | MAYOLDA INVERSIONES S.A.C. 20605545948 Sl NO
6 | ACERILLOS PROJECT S.R.L. 20603078081 S| NO
b) Verificacion de aspectos generales
3 ' 7 : : it FIRMAS Y
1 | GRUPO CASMEC S.A.C CONFORME
2 |CONSTRUCTORA JHIREP & BE.LR.L. CONFORME
3 | EMPRESA CONSTRUCTORA DE SERVICIOS Y COMERCIO EIRL CONFORME
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CONTRATISTAS Y CONSULTORES RIMBALDO EMPRESA
4 | INDIVIDUAL CONFORME
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
5 | MAYOLDA INVERSIONES S.A.C. CONFORME
6 | ACERILLOS PROJECT S.R.L. CONFORME

3. ADMISION DE OFERTAS:

Luego de realizar la apertura electrénica de las ofertas, procedemos con la verificacion de la
presentacion de lo exigido en la seccion especifica de las bases de conformidad con el numeral
73.2 del articulo 73 del Reglamento y se determinara si las ofertas responden a las
caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Términos de Referencia, detallados en la
seccién especifica de las bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no
admitida.

Declaracion
jurada de datos del
postor. (Anexo 1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PRESENTA |

“PRESE
CUMPLE

b) Documento que
acredite la
representacion de
quien suscribe la
oferta

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

C) Declaracion
jurada de acuerdo
con el literal b) del
articulo 52 del
Reglamento
(Anexo 2)

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

d)Declaracion
jurada de
cumplimiento  de
los Términos de
Referencia
contenidas en el
numeral 3.1 del
capitulo Il de la
presente seccion.
(Anexo 3)

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

e)  Declaracion
jurada de plazo de
entrega. (Anexo
N°4)

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

f) Promesa de
consorcio con
firmas legalizadas,
de ser el caso, en
la que se consigne
los integrantes, el
representante

comun, el
domicilio comun y
las obligaciones a
las  que se
compromete cada

CORRESPONDE

NO

NO
CORRESPONDE

NO
CORRESPONDE

NO

CORRESPONDE

NO
CORRESPOND
‘E

NO
CORRESPOND
E

J
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uno de los
integrantes  del
consorcio asi
como el porcentaje
equivalente a
dichas
obligaciones.
(Anexo N° §)

g) El precio de la PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
oferta en SOLES. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
Adjuntar

obligatoriamente
el AnexoﬁN°6

SOBRE LA NO ADMISION DEL POSTOR EMPRESA CONSTRUCTORA DE SERVICIOS Y COMERCIO

EIRL. - RUC: 20480829710

El postor en su oferta economica presenta el ANEXO N°06 con el siguiente concepto:

( GOBIERNO REGIONAL DE AMAZONAS = SEDE CENTRAL \
ADJUDICACION SUAPLIFICADA N® 020.2025-GRA/CS-1 PRIMERA CONVOCATORIA

ANEXON° &
PRECIO DE LA OFERTA
Sefiores

COMITE DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 020-2025-GRA/CS-1 PRIMERA CONVOCATORIA
Presentg -

Es grato dirigirme a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi oferts es
ia sigulente

PRECIO TOTAL

UN GALPON PARA EL
DE NEGOCIO (CREACION DE UNA
INFRAESTRUCTURA E IMPLEMENTACION DE

PONEDORAS EN LA ASOCIACION  AGRICOLA §/126,900.00
AGROPECUARIA, AGROINDUSTRIAL Y ARTESANAL DE
CHACHAPOYAS, DISTRITO DE CHACHAPOYAS, PROVINCIA
DE CHACHAPOYAS A

17&;[ $/126,999.00

Mi OFERTA NO INCLUYE EL IGV {IMPUESTO GENERAL A LAS VENTAS)

awmummﬂawmwmsbsms.m‘umm.MWMs
y. de ser el caso, los costos laborsies conforme a la legisiacién vigente, asi como cualquier otro
ooncepaoquemdawincidenciaswedmwddumaoamaw;exwpmbdemm

ﬂ mmquegocendoaigmomwacbnbgd,muﬂuianmumbdewdommh’bmos
respectivos. ~
U//

Chachapoyas, 28 de abril de 2025 1088 ..*.t SIRNCIOS
YELAL
k ; NTE
Firma, Nombres y Apellidos del postor o

Repr t legal o , Segln correspond

En la pagina 22 de las bases integradas el Objetivo de la Contratacion detalla lo siguiente:

25. OBJETIVO DE LA CONTRATACION
Servicoe de constuccidn de galpdn, para I produccidn de huevos del plan de negocio defiominado “Creacién
de Infraesiructura y Equipamiento de Galinas Ponedoras en la Asociacién Agricola
Agrondustial y Artesanal de Chachapoyas, Distrito y Provincia de Chachapoyas, Region Amazonas®

Sin embargo como se aprecia en la imagen, el Anexo N°06 presentado por el postor no describe
completamente el nombre del proceso, incluso usa un signo de interrogacion el cual no concuerda con el
nombre del proceso descrito en el objetivo de la contratacion, es por eso que la oferta queda no admitida.
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SOBRE LA NO ADMISION DEL POSTOR CONTRATISTAS CONSULTORES RIMBALDO EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA. - RUC: 20601080436

En la pagina 180 de los documentos de la oferta presentada por el postor se registra el ANEXO N°6 en el
cual el CONCEPTO hace mencién a otro proyecto el cual no corresponde al proceso de seleccion
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°20-2025-GRA/CS-1, tal como se muestra a continuacion:

GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS - SEDE CENTRAL )
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N‘20~2025»GRA/¢§~ 1_?81}46& CQNVO(,# {QRIA o

ANEXO N° 8 nQ /
PRECIO DE LA OFERTA b/
Sefores
COMITE DE SELECCION.
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 20-2025-GRAICS-A.
Presente.~

Es grato dirigirme a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las
bases, mi oferta es la siguiente:

| CONCEPTO [ PRECIO TOTAL S/ |
CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA
PARA LA CRIANZA DE GALLINAS PONEDORAS PARA LA
\EJECUCION DEL PLAN DE NEGOCIOS "CREACION DE
INFRAESTRUGTURA PRODUCTIVA PARA LA CRIANZA DE| 04.000.00
{GALLINAS PONEDORAS EN LA ASOCIACION D&:i
MUJERES INDIGENAS ENMPRENDEDORAS VIRGEN *Z'}E;:
'FATIMA- AMIEVF DISTRITO DE NIEVA, PROVINCIA DE|
CONDORCANQUI, REGION AMAZONAS, CUI N° 2661163 - ;
[TOTAL S/ ; 94,000.00

— e ——————————————— o

El precio de la oferta [SOLES] incluye todos los tributos, seguros, transporte,
inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislacion
vigente, asi como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo
del servicio a contratar; excepto la de aguelios postores que gocen de alguna
exoneracién legal, no incluirdn en el preci??;é syoferta los tributos respectivos.

TRAT S ¥ FNSULIORES
Amazonas, 28 de Abril de 2025, N RbALS EiRL

Representante legal o com(n, segln corresponda

Segun el articulo 60.Subsanacion de las ofertas del punto 60.4. En el documento que contiene el precio
ofertado u oferta econdmica puede subsanarse la rubrica y la foliacion. La falta de firma en la oferta
econdmica no es subsanable. En caso de divergencia entre el precio cotizado en nimeros y letras, prevalece
este dltimo. En los sistemas de contratacion a precios unitarios o tarifas, cuando se advierta errores
aritméticos, corresponde su correccion al érgano a cargo del procedimiento, debiendo constar dicha
rectificacion en el acta respectiva; en este ultimo caso, dicha correccion no implica la variacion de los precios
unitarios ofertados. No es subsanable el concepto del anexo, por lo tanto ambas ofertas quedan no admitidas

EVALUACION DE LAS OFERTAS:

La evaluacion de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en el numeral 74.1 y el literal
a) del numeral 74.2 del articulo 74 del Reglamento.

En el supuesto de que dos (2) o mas ofertas empaten, la determinacién del orden de prelacion
de las ofertas empatadas se efectia siguiendo estrictamente el orden establecido en el
numeral 91.1 del articulo 91 del Reglamento.
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La evaluacion se realiza sobre los 100 puntos.
Para determinar la oferta con el menor puntaje y el orden de prelacion de las ofertas, se

considera lo siguiente:

~TOR ALUACION .| CONSTRUCTO | MAYOLDA | ;
FAC_TOR.PF EXALUACION ¢ | RAJHIREP& | INVERSIONE | ACERILLOS
: : ' S BEIRL - SS.AC. | PROJECT
el ey bt | BaeRSet ae S.RL> -
PRECIO $/120,000.00 S/204,280.00 $/120,000.00
(85 PUNTOS) 40.8 puntos 85 puntos 49.93 puntos 85 puntos
PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO
De 1 hasta 30 dias calendario: ANEXO N°04 ANEXO N°04 ANEXO N°04 ANEXO N°04
(10 puntos) 59 dias 30 dias 59 dias 30 dias
De 31 hasta 59 dias calendario: calendario calendario calendario calendario
(5 puntos) 5 puntos 10 puntos 5 puntos 10 puntos
GARANTIA COMERCIAL DEL POSTOR
e Mas de 12 hasta 18 meses:
(3 puntos) 19 meses 19 meses 20 meses 24 meses
e Mas de 18 hasta 24 meses: 5 puntos 5 puntos 5 puntos 5 puntos
(5 puntos)
PUNTAJE TOTAL DEL FACTOR DE 50.8 PUNTOS 100 PUNTOS 59.93 PUNTOS | 100 PUNTOS
EVALUACION
REMYPE 2.54 PUNTOS 5 PUNTOS 2.99 PUNTOS 5 PUNTOS
BONIFICACION (10%) PRESENTA NO 10 PUNTOS PRESENTA NO | PRESENTA NO
ANEXO N°10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TOTAL 53.54 PUNTOS | 115 PUNTOS 62.92 PUNTOS | 105 PUNTOS
ORDEN DE PRELACION 4° 12 3° 2°

CALIFICACION DE OFERTAS:

Articulo 75, 75.1. Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion califica a los postores que obtuvieron el
primer y segundo lugar, segun el orden de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion
especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es descalificada.

CAL

IFICACION DE OFERTAS _

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

/ N\ EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO | CUMPLE [ CUMPLE

u} CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE

\/ FORMACION ACADEMICA CUMPLE NO CUMPLE
CAPACITACION CUMPLE CUMPLE
E)L(:EEIENCIA DEL PERSONAL CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
MONTO MICRO Y PEQUENA
EMPRESA: S/. 31,918.75 S/. 69,080.30 S/. 94,000.00
RESULTADO __CALIFICADO |  DESCALIFICADO
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SOBRE LA DESCALIFICACION DEL POSTOR ACERILLOS PROJECT S.R.L. - RUC: 20603078081

En la pagina 33 de la oferta técnica, el postor presenta el Certificado de Habilidad del personal clave, el cual
se muestra a continuacion:

. coueaio oe waenerosoepeny (I
Certificado de Habilidad Bl
Lot Qgir sanrben centiesr Joe

£ inganers (ax  OURVOS AGUTLAR AMARANTO Q0%

Sdnervn o Coreeis Omg u _tAVEIOQLE N
Cioe Reghtrs de Mattecls ool OF N 127053 Feche 0o roerponede . OROGNY
- CVIL

A3 1

Ow corfoersdad 0ot 1 Loy N 2008 Loy gos corgrenenta 3 1 Lay N' 1605 del Barticn Profesons! v of Esteite
Ol Coegio de hyeresa ow Pau 52 ENCUENTRA COLEGIADO ¥ MABL  en corsscimncs eell maonizeds D3
peroe’ 13 Professe Se rgerero (k)

/

|
!

| Péagina 33 de 83

La habilidad tiene vigencia hasta el 31 de marzo de 2025, sin embargo, la fecha de convocatoria del proceso
fue el 16/04/2025 como se muestra:

Cronograma
General Etapa Fecha Inicio Fecha Fin

3 AS-5M-20-2025-GRA/CS-1 Convocatoria [ 16/04/2025 16/04/2025

N* Convocatoria: 1 : Registro de participantes(Electronica) w&ums %;:12;12025
Tipo Compra o Seleccién: Por ta Entidad

Formulacion de consultas y 17/04/2025 22/04/2025

Normativa Aplicable: y Ley N* 30225 - Ley de Contrataciones del Estado - observaciones(Electronica) . 00:01 23:59 >

| Versién SEACE 3 Absolucion de consultas y
observacknes(Electronice) 23/04/2025 23/04/2025

Por otro lado, realizando la bisqueda de colegiados en la pagina virtual el resultado es el siguiente:
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i Detalle de los Datos del Colegiado
Numero CIP 1127053
Primer Apellido : OLIVOS
Segundo Apellido :AGUILAR
Nombres : AMARANTO JUNIOR
Sede : LAMBAYEQUE
Condicion - NO HABILITADO
Fecha Incorporacion : 08/06/2011

Formacion Académica

PRIMERA ESPECIALIDAD
Capitulo Especialidad Fecha Reconocimiento CIP
CiViL CiviL 09/06/2011

Con fecha 07 de mayo de 2025 se evidencia que el personal cave se encuentra inhabilitado.

Luego de revisar las imagenes y las fechas se concluye que el personal clave esta inhabilitado desde antes
que se convoque el procedimiento de seleccion y al ser un requisito de calificacion de la bases integradas
consignado en la pagina 92, la oferta queda descalificada.

B3 CAUIFICACION DEL PERSONAL CLAVE T
(XY ACADEMICA
Requitos
CANT CARGO
01 y
P A e
- —T N Sems
e rvels
OF W et

L)

Acuerdo tomado:

@/ Habiendo culminado la admision, evaluacion y calificacion, procedemos a tomar acuerdo.

PRIMERO: Otorgar la BUENA PRO de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°20-2025-GRA/CS-1 para la
SERVICIO DE CONSTRUCCION DE UN GALPON PARA EL PLAN DE NEGOCIO “CREACION DE UNA
INFRAESTRUCTURA E IMPLEMENTACION DE EQUIPAMIENTO PARA LA CRIANZA DE GALLINAS
PONEDORAS EN LA ASOCIACION AGRICOLA AGROPECUARIA, AGROINDUSTRIAL Y ARTESANAL DE
CHACHAPOYAS, DISTRITO DE CHACHAPOYAS, PROVINCIA DE CHACHAPOYAS, REGION
AMAZONAS" CUIN°2661177, al postor CONSTRUCTORA JHIRE P & B E.l.R.L. por S/. 120,000.00 (Ciento
veinte mil con 00/100), no incluye IGV.
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SEGUNDO: DECLARACION DE VERACIDAD, el colegiado que al final suscribe declara que la informacion
recibida por los postores y hechos consignados por estos, fueron tramitados tomando en cuenta lo sefialado
en la Ley 27444, articulo 1.7 Principio de presuncion de veracidad: “en la tramitacion del procedimiento
administrativo, se presume que los documentos y declaraciones formulados por los administrados en la forma
prescrita por esta Ley, responden a la verdad de los hechos que ellos afirman. Esta presuncion admite prueba
en contrario: “En tal sentido, se presume como cierto todo lo sustentado por cada postor”

En sefial de conformid: ad, firpan los integrantes del Comité de Seleccion la presente acta.

\ Wim{n S /ntille%’Montano
P eside‘ntey Primer Miembro

Royl FANE Celis
Segundo Miembro




